

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
DD-2022-025**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	15	unit	24 port switches -gigabyte switch	10,155.00	152,325.00			
2	12	unit	8 port switches -gigabyte switch	3,107.00	37,284.00			
3	6	unit	External hard drive- 1TB USB 3.0 portable External hard drive	5,128.00	30,768.00			
4	20	unit	Harddrive, Capacity: 1TB, Rotational Speed: 7200 RPM.,Connectivity Type: SATA 600. Sustained Transfer Rate: 210MB/s. Cache Size: 64MB., Power: Internal.	4,237.00	84,740.00			
5	30	pc	LAN adaptor -USB3.0 to Gigabit Ethernet RJ45 Lan (10/100/1000)Mbps Network Adaptor	1,220.00	36,600.00			
6	2	unit	Monitor 24inch, LED edge-lit system	12,918.00	25,836.00			
7	12	unit	Z390 Motherboard with 10+2 Digital PWM Design, 2-Way Multi-Graphics, Gaming LAN, Smart Fan 5, PCIe Gen3 X4 M.2, PCIe X16 Slot Armor, CEC 2019	7,179.00	86,148.00			
8	10	unit	UAP-AC-PRO Pro Access Point (UAP AC PRO)- Networking Interface: 10/100/1000 Ethernet Ports, USB 2.0 Port, Antennas: Dual-Band Antennas, 2.4 GHz: 3 dBi, 5 GHz: 3 dBi Wi-Fi Standards: 802.11 a/b/g/n/ac	8,345.00	83,450.00			
9	5	unit	Router : LAN Ports (WAN x 1, LAN x 4 RJ-45 for 10/100/1000 Base) with 2 x antenna for 2.4 GHz with 3.8dBi gain or3 x antenna for 5 GHz with 5.1dBi gain, Memory:8 MB flash and 128 MB RAM, Operating Frequency: Simultaneous 2.4GHz and 5GHz, Data Rate: 802.11n: up to 300Mbps	3,609.00	18,045.00			
10	10	box	RJ45 pass through connectors,	1,351.00	13,510.00			
11	2	unit	PBE-5AC-Gen2 AC Gen2 5GHz 23dBi Wireless Broadband CPE	8,637.00	17,274.00			
12	32	unit	UPS for desktop and switches Capacity 2000VA, Voltage Range 170 ~ 280V ± 5%, Frequency 50Hz/60Hz, Phase Single + GND	5,964.00	190,848.00			
13	10	pc	USB flash drive - 128GB	2,919.00	29,190.00			
14	10	pc	USB Hub -USB hub ports, 4 high speed, USB hub expansion adapter, USB splitter,	750.00	7,500.00			
15	6	box	UTP cable CAT - 6	8,281.00	49,686.00			
16	8	unit	Video Card: GTX 1050 Ti 4GT OC Boost Clock/Base Clock 1455 MHz / 1341 MHz 4096 MB GDDR5 / 7008 MHz Memory DirectX 12 Ready	4,307.00	34,456.00			
17	4	unit	WEBCAM: Pro HD Webcam, Full HD 1080p video calling and recording at 30 fps	5,221.00	20,884.00			
GRAND TOTAL ABC:					918,544.00			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For ASMGH use- ADMIN, WARDS AND STATIONS
 Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique
 Place of Delivery: ASMGH, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

Signature of Supplier/Contractor
over Company's printed name